
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 10 december 2019,

nr. 82005882 tot wijziging van de Algemene subsidieverordening provincie

Utrecht (Uitvoeringsverordening subsidie Cultuur en Erfgoed provincie

Utrecht)

Gedeputeerde staten van Utrecht;

 

Gelet op de titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de artikelen 4, 6 en 32 van de Algemene

subsidieverordening Provincie Utrecht;

 

Overwegende dat het wenselijk is om plafondbedragen uit de ‘Uitvoeringsverordening subsidie Cultuur

en Erfgoed provincie Utrecht’ te wijzigen om subsidie voor cultuur en erfgoed te kunnen blijven

verstrekken (zie onderstaande tabel);

 

Besluiten:

Artikel I
De Uitvoeringsverordening subsidie Cultuur en Erfgoed provincie Utrecht worden als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 6, derde lid komt als volgt te luiden:

Artikel 6 Hoogte van de subsidie

3. Voor activiteiten, als bedoeld in artikel 2, vijfde lid bedraagt de subsidie maximaal € 150.000,- per

jaar. In 2020 bedraagt de maximale subsidie € 100.000,-.

B

Artikel 8, komt als volgt te luiden:

Artikel 8 Subsidieplafond

1. Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 2, eerste lid bedraagt maximaal

€ 200.000,- per jaar.

Het subsidieplafond bedraagt in 2019 maximaal € 250.000,-

Het subsidieplafond bedraagt in 2020 maximaal € 130.000,-

2. Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 2, tweede lid bedraagt maximaal

€ 100.000,- per jaar;

Het subsidieplafond bedraagt in 2019 maximaal € 180.000,-

Het subsidieplafond bedraagt in 2020 maximaal € 60.000,-

3. Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 2, derde lid bedraagt maximaal

€ 300.000,- per jaar;

Het subsidieplafond bedraagt in 2019 maximaal € 325.000,-

Het subsidieplafond bedraagt in 2020 € 200.000,-

4. Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 2, vierde lid bedraagt maximaal

€ 785.000,- per jaar. De subsidie voor de periode 2017-2020 wordt eenmalig in 2016 vastgesteld.

5. Het subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 2, vijfde lid bedraagt maximaal

€ 150.000,- per jaar.

Het subsidieplafond in 2020 bedraagt in 2020 € 100.000,-

Nr. 8432

PROVINCIAAL BLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2019 nr. 8432 23 december 20191



Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin

het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 10 december 2019.

Gedeputeerde staten van Utrecht,

Voorzitter

Secretaris

Provinciaal blad 2019 nr. 8432 23 december 20192


